

# Knockout ApS

Krudtmøllegårds Allé 19  
2300 København S  
CVR-nr. 35 38 99 70

## Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2018

---

Andreas Thorlacius Kragh-Jacobsen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Knockout ApS  
Krudtmøllegårds Allé 19  
2300 København S  
CVR-nr.: 35 38 99 70  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017  
Hjemsted: København

### Direktion

Andreas Thorlacius Kragh-Jacobsen, direktør

### Revisor

ECOMENTOR  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er produktion og udlejning af film og videofilm, at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 346.374, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.378.090.

Årets resultat er tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-1.250	-6.279
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-1.250</b>	<b>-6.279</b>
Personaleomkostninger	1	-1.072	1.472
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-2.322</b>	<b>-4.807</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-3.958	-4.750
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-6.280</b>	<b>-9.557</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		335.864	252.384
Finansielle indtægter	2	21.790	25.652
Finansielle omkostninger	3	-5.000	-15
<b>Resultat før skat</b>		<b>346.374</b>	<b>268.464</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>346.374</b>	<b>268.464</b>
Foreslået udbytte		52.900	51.700
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		335.864	252.384
Overført resultat		-42.390	-35.620
		<b>346.374</b>	<b>268.464</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	0	3.958
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>3.958</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	573.774	407.910
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>573.774</u>	<u>407.910</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>573.774</u>	<u>411.868</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		155.039	39
<b>Tilgodehavender</b>		<u>155.039</u>	<u>39</u>
Værdipapirer		542.282	525.492
<b>Værdipapirer</b>		<u>542.282</u>	<u>525.492</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>119.496</u>	<u>148.518</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>816.817</u>	<u>674.049</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.390.591</u>	<u>1.085.917</u>



## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		553.774	387.910
Overført resultat		691.416	558.806
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>1.378.090</u></b>	<b><u>1.078.416</u></b>
Anden gæld		<u>12.501</u>	<u>7.501</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>12.501</u></b>	<b><u>7.501</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>12.501</u></b>	<b><u>7.501</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.390.591</u></b>	<b><u>1.085.917</u></b>

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Andre omkostninger til social sikring	0	-2.440
Andre personaleomkostninger	<u>1.072</u>	<u>968</u>
	<u><b>1.072</b></u>	<u><b>-1.472</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>21.790</u>	<u>25.652</u>
	<u><b>21.790</b></u>	<u><b>25.652</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.000</u>	<u>15</u>
	<u><b>5.000</b></u>	<u><b>15</b></u>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2017	19.000
Afgang i årets løb	-19.000
Kostpris 31. december 2017	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	15.042
Årets afskrivninger	3.958
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-3.958
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-15.042
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u><u>0</u></u></b>

### 5 Kapitalandele i associerede virksomheder

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
Kostpris 1. januar 2017	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	387.910	260.526
Årets resultat	335.864	252.384
Udbytte modtaget	-175.000	-125.000
Årets opskrivninger, netto	<u>5.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>553.774</u>	<u>387.910</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u><u>573.774</u></u></b>	<b><u><u>407.910</u></u></b>

## Noter

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Gaffers ApS	København	25%	2.295.097	1.343.457

## Noter

### 6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	387.910	558.806	51.700	1.078.416
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-51.700	-51.700
Salg af egne kapitalandele	0	5.000	0	0	5.000
Årets resultat	0	0	-42.390	52.900	10.510
Resultat i associerede virksomheder	0	335.864	0	0	335.864
Udloddet udbytte fra associerede virksomheder	0	-175.000	175.000	0	0
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>80.000</b>	<b>553.774</b>	<b>691.416</b>	<b>52.900</b>	<b>1.378.090</b>

Selskabskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.
